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Am F Am F 

               Am           F                  Am          F               Am               F             E7 

KATSO KRISTUS KADULLA KULKEE  JA HÄN KURJINTA TERVEHTÄÄ. 

          Am       G7         C              E7           Am      H7              E 

HÄN OHI EI KIIREHDIKÄÄN,  VAAN JUTTELEMAAN JÄÄ. 

      Am                                     E7                          Am             A      Dm 

JA KATSO NYT MITENKÄ KÄTENSÄ, HÄN OJENTAA ARPISEN 

      G7                                      C  E7  Am                 H7                E7      Am     F Am F 

JA SIIHEN SUO TARTTUA KÄDEN HEIKON, SYNTISEN IHMISEN. 

 

 

                  Am           F                  Am           F            Am                  F           E7 

KANSAN JOUKKO OHI VAAN KULKEE.  JOKU TAAKSENSA VILKAISEE. 

      Am          G7           C              E7     Am     H7        E 

JA IVATEN TOISET NAURAA   JA JOKU AATTELEE :  

       Am                                   E7                             Am                 A                Dm 

EI ANSAITSE TUO KURJA SYNTINEN NOIN VALTAVAA RAKKAUTTA. 

       G7                                        C    E7Am                H7              E7             Am     F Am F 

ON TUOLLAINEN HUOMAAVAISUUS IHAN   TURHAA TUHLAUSTA. 

 

 

 

                      Am       F              Am               F           Am               F            E7 

   VAAN HE EIVÄT KÄSITÄ LAINKAAN,  MITÄ KADULLA TAPAHTUU. 

              Am                    G7             C               E7    Am        H7       E 

   KÄSI HEIKKO KUN HERRAN PUOLEEN  JO HILJAA OJENTUU. 

          Am                               E7                         Am            A                      Dm 

:,:HE EIVÄT NYT KÄSITÄ SYVYYTTÄ, EI VOIMAA SEN RAKKAUDEN, 

         G7                                   C  E7Am            H7                   E7   Am       F Am Am6 

   MI KOSKAAN EI SAATA KÄYDÄ OHI    KÄRSIVÄN SYNTISEN :,:. 

 
      Aimo Huttunen 


